

レジメン名	投与量	剤型	投与時間	投与日	投与間隔
FP療法	シスプラチン (80mg/m ²)	注射	2時間	Day1	4週間間隔
	フルオロウラシル (800mg/m ²)	注射	24時間	Day1-5	
FP+Pembro療法	ペムブロリズマブ【200mg/Body】	注射	30分	Day1	3週間間隔
	シスプラチン (80mg/m ²)	注射	2時間	Day1	
	フルオロウラシル (800mg/m ²)	注射	24時間	Day1-5	
FP+Nivo【240mg/Body】療法	ニボルマブ【240mg/Body】	注射	30分	Day1・15	4週間間隔
	シスプラチン (80mg/m ²)	注射	2時間	Day1	
	フルオロウラシル (800mg/m ²)	注射	24時間	Day1-5	
FP+Nivo【480mg/Body】療法	ニボルマブ【480mg/Body】	注射	30分	Day1	4週間間隔
	シスプラチン (80mg/m ²)	注射	2時間	Day1	
	フルオロウラシル (800mg/m ²)	注射	24時間	Day1-5	
FP+RT療法	シスプラチン (70mg/m ²)	注射	2時間	Day1	4週間間隔
	フルオロウラシル (700mg/m ²)	注射	24時間	Day1-4	
FP+RT療法 (NeoAjuvant)	シスプラチン (80mg/m ²)	注射	2時間	Day1	3週間間隔
	フルオロウラシル (800mg/m ²)	注射	24時間	Day1-5	
low dose FP+RT療法	シスプラチン (4mg/m ²)	注射	60分	Day1-5・8-12・15-19・ 22-26・29-33・36-40	6週間間隔
	フルオロウラシル (200mg/m ²)	注射	24時間		
FOLFOX+RT療法	オキサリプラチン (85mg/m ²)	注射	2時間	Day1	2週間間隔
	レボホリナート (200mg/m ²)	注射	2時間	Day1	
	フルオロウラシル (400mg/m ²)	注射	全開	Day1	
	フルオロウラシル (1600mg/m ²)	注射	46時間	Day1	
FOFOLFOX療法	オキサリプラチン (85mg/m ²)	注射	2時間	Day1	2週間間隔
	レボホリナート (200mg/m ²)	注射	2時間	Day1	
	フルオロウラシル (400mg/m ²)	注射	全開	Day1	
	フルオロウラシル (2400mg/m ²)	注射	46時間	Day1	
DOC+CDDP+5-FU (DCF) 療法	ドセタキセル (70mg/m ²)	注射	60分	Day1	3週間間隔
	シスプラチン (70mg/m ²)	注射	2時間	Day1	
	フルオロウラシル (750mg/m ²)	注射	24時間	Day1-5	
NDP+5-FU療法	ネダプラチン (90mg/m ²)	注射	2時間	Day1	4週間間隔
	フルオロウラシル (800mg/m ²)	注射	24時間	Day1-5	
NDP+5-FU+RT療法	ネダプラチン (90mg/m ²)	注射	2時間	Day1・36	10週間間隔
	フルオロウラシル (800mg/m ²)	注射	24時間	Day1-5・36-40	
WeeklyPTX療法	パクリタキセル (100mg/m ²)	注射	60分	Day1・8・15・22・29・36	7週間間隔
DOC (70) 療法	ドセタキセル (70mg/m ²)	注射	60分	Day1	3週間間隔
Nivolumab【240mg/Body】療法	ニボルマブ (240mg/Body)	注射	30分	Day1	2週間間隔
Nivolumab【480mg/Body】療法	ニボルマブ (480mg/Body)	注射	30分	Day1	4週間間隔
Ipi+Nivo療法	ニボルマブ (360mg/Body)	注射	30分	Day1・22	6週間間隔
	イピリムマブ (1mg/kg)	注射	30分	Day1	
FP+Tislelizumab療法	チスレリズマブ(200mg/Body)	注射	初回:60分 2回目以降:30分	Day1	3週間間隔
	シスプラチン (80mg/m ²)	注射	2時間	Day1	
	フルオロウラシル (800mg/m ²)	注射	24時間	Day1-5	
Tislelizumab療法	チスレリズマブ(200mg/Body)	注射	初回:60分 2回目以降:30分	Day1	3週間間隔